Masarykdv onkologicky tstav

se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno
zastoupeny prof. MUDr. Janem Zaloudikem, CSc., Feditelem
IC: 00209805, DIC: CZ00209805

Véazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 2.1.2019, kterou u nas objednavate:

Kaod

X16671
X16610
X16383
X16382
X16356
X16355
X16340
X20162
X16319
X16314
X10115

Nazev
UltraView universal DAB
10xEZ PREP SOLUTION, 21
Reaction Buffer Concent.
Ultra LCS (Liquid Cover
BLUING REAGENT
Hematoxylin IT
Prep Kit 1 (250) BM, BM
VZOREK - ASSY, Prep. Kit
Ki 67 (30-9)
Ultra CCl1 (cell Cond.Sol
Cytokeratin 5/6,clone D5

celkova castka 294662,8 K¢ bez DPH

Roche s.r.o.

Dukelskych hrdint 52

170 00 Praha 7

IC: 49617052, DIC: CZ49617052

Objednéavka akceptovana
Masarykdv onkologicky ustav

Roman
Gonéc

Digitalné podepsal
Roman Gonéc
Datum: 2019.01.07
14:00:47 +01'00'

Po¢.baleni Jedn.c.bez DPH
4,000
2,000
5,000

10,000
4,000
4,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000

9013,9
3292,4
473,1
676,7
456, 8
456,8
487,0

2975,0
3619,5
3273,0



		2019-01-07T14:00:47+0100
	Roman Goněc




