

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku ze dne 2.1.2019, kterou u nás objednáváte:

Kód	Název	Poč.balení	Jedn.c.bez DPH	
X16671	UltraView universal DAB	4,000		9013,9
X16610	10xEZ PREP SOLUTION, 2l	2,000		3292,4
X16383	Reaction Buffer Concent.	5,000		473,1
X16382	Ultra LCS (Liquid Cover	10,000		676,7
X16356	BLUING REAGENT	4,000		456,8
X16355	Hematoxylin II	4,000		456,8
X16340	Prep Kit 1 (250) BM, BM	1,000		487,0
X20162	VZOREK - ASSY, Prep. Kit	1,000		
X16319	Ki 67 (30-9)	2,000		2975,0
X16314	Ultra CC1 (cell Cond.Sol	2,000		3619,5
X10115	Cytokeratin 5/6,clone D5	2,000		3273,0

celková částka 294662,8 Kč bez DPH

Roche s.r.o.
Dukelských hrdinů 52
170 00 Praha 7
IČ: 49617052, DIČ: CZ49617052

Objednávka akceptována
Masarykův onkologický ústav